

AMTSBLATT DES LANDKREISES BAD DÜRKHEIM

Herausgegeben und gedruckt von der Kreisverwaltung Bad Dürkheim

- 075 -

Jahrgang		
2024	Philipp Fauth Str. 11, 67098 Bad Dürkheim, 07.03.2024	Nr. 14

Öffentliche Bekanntmachung

der öffentlichen Sitzung des Jugendhilfeausschuss am Mittwoch, 13. März 2024

zur Ausschreibung "Freigestellte Schülerbeförderung KKS Grünstadt 2"



Öffentliche Bekanntmachung

der öffentlichen Sitzung des Jugendhilfeausschuss

am

Mittwoch, 13. März 2024 um 14:30 Uhr,

im Ratssaal der Kreisverwaltung Bad Dürkheim

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Richtlinie zur Gewährung von Zuwendungen zu den Baukosten der Tageseinrichtungen für Kinder im Landkreis Bad Dürkheim
- 2. Vorstellung der Umfrage zum Stimmungsbild in den Kitas des Landkreises Bad Dürkheim durch den Kreiselternausschuss
- 3. Maßnahmenkatalog/Prioritätenliste bezüglich des Ganztagsförderungsgesetzes (GaFöG)
- 4. Vorstellung der Koordinierungsstelle Vormundschaften
- 5. Mitteilungen und Anregungen

Bad Dürkheim, 06.03.2024 In Vertretung

gez.

Timo Jordan Erster Kreisbeigeordneter

Bekanntmachung einer Öffentlichen Ausschreibung (§ 28 Abs. 2 UVgO)

Vergabenummer:

23-240304 KKS-SBF 2

1. Vergabestelle:

Kreisverwaltung Bad Dürkheim Philipp-Fauth-Straße 11 67098 Bad Dürkheim Deutschland

Telefon: +49 63229611183 Telefax: +49 63229611185

E-Mail: vergabestelle@kreis-bad-duerkheim.de

Internet-Adresse (URL): https://www.kreis-bad-duerkheim.de

Zuschlagserteilende Stelle:

Siehe oben

2. Verfahrensart (§ 8 UVgO):

Öffentliche Ausschreibung

3. Angebote können abgegeben werden:

elektronisch in Textform elektronisch mit fortgeschrittener Signatur elektronisch mit qualifizierter Signatur

Anschrift zur Einreichung schriftlicher Angebote:

-ENTFÄLLT- (es sind ausschließlich elektronische Angebote zugelassen)

4. Zugriff auf Vergabeunterlagen:

Maßnahmen zum Schutz der Vertraulichkeit und die Informationen zum Zugriff auf die Vergabeunterlagen (§ 29 Abs. 3 UVgO):

5. Art, Umfang und Ort der Leistung:

Art der Leistung: Freigestellte Schülerbeförderung gem. § 69 SchulG von 11 Schülern zur Käthe-Kollwitz-Schule Grünstadtmit einer täglichen Fahrleistung von rund 91 Kilometern.

Menge und Umfang: Beförderung von derzeit 11 SchülerInnen zur Käthe-Kollwitz-Schule Grünstadt an Schultagen für die Dauer von 4 Schuljahren, mit einer einmaligen Verlängerungsoption um ein weiteres Schuljahr.

Ort der Leistung: Grünstadt, Carlsberg, Altleiningen, Wattenheim, Tiefenthal, Neuleiningen, Dirmstein, Gerolsheim, Großkarlbach, Obrigheim/Pfalz, Bockenheim

6. Losweise Vergabe: Nein

7. Nebenangebote und Änderungsvorschläge:

Nebenangebote sind nicht zugelassen

8. Etwaige Bestimmungen über die Ausführungsfrist:

Beginn der Ausführungsfrist: 26.08.2024 Ende der Ausführungsfrist: 30.06.2028

Bemerkung zur Ausführungsfrist: Verlängerungsoption: 1 mal ein Schuljahr.

Bekanntmachung einer Öffentlichen Ausschreibung (§ 28 Abs. 2 UVgO)

9. Elektronische Adresse, unter der die Vergabeunterlagen abgerufen werden können oder die Bezeichnung und die Anschrift der Stelle, die die Vergabeunterlagen abgibt oder bei der sie eingesehen werden können:

unter (URL): https://vergabe.vmstart.de/NetServer/TenderingProcedureDetails? function= Details&TenderOID=54321-Tender-18e0913d804-52ceda8aab69a12b

Weitere Auskünfte erteilt:

Kreisverwaltung Bad Dürkheim, Philipp-Fauth-Straße 11, 67098 Bad Dürkheim, Deutschland

Telefon: +49 63229611181 Fax: +49 63229611185

E-Mail: Vergabestelle@kreis-bad-duerkheim.de Hauptadresse (URL): https://www.auftragsboerse.de

Anschrift der Stelle, die die Vergabeunterlagen abgibt:

Kreisverwaltung Bad Dürkheim Philipp-Fauth-Straße 11 67098 Bad Dürkheim Deutschland

Internet-Adresse (URL): https://www.auftragsboerse.de

Anschrift der Stelle, bei der die Vergabeunterlagen eingesehen werden können:

Kreisverwaltung Bad Dürkheim Philipp-Fauth-Straße 11 67098 Bad Dürkheim Deutschland

10. Angebots- und Bindefrist:

Ablauf der Angebotsfrist: 13.03.2024 09:30

Ablauf der Bindefrist: 11.04.2024

11. Höhe der etwa geforderten Sicherheitsleistungen:

./.

12. Wesentliche Zahlungsbedingungen:

Die Vergütung erfolgt nach Bestätigung der Schule der vom Auftragnehmer durchgeführten Fahrten und wird monatlich von der Kreiskasse Bad Dürkheim auf das vom Auftraggeber angegebene Konto überwiesen.

13. Ggf. mit dem Angebot vorzulegende Unterlagen zur Eignungsprüfung des Bewerbers:

- Das ausgefüllte und unterzeichnete Formblatt 124 LD "Eigenerklärung zur Eignung" - Auf gesondertes Verlangen der Vergabestelle sind die im FB 124 LD "Eigenerklärung zur Eignung" genannten Nachweise vorzulegen sowie der Versicherungsnachweis und die erweiterten polizeilichen Führungszeugnisse des für die Beförderung vorgesehenen Personals.

14. Angabe der Zuschlagskriterien:

Der niedrigste Preis

15. Sonstiges:

./.